
 Lidingö 16 augusti-21 

Hej, kära medlem i Seniornet Lidingö 
 

Hoppas du haft en skön sommar! Nu närmar sig höstterminen för oss i Seniornet Lidingö.  
 

Vi startar måndagen den 20 september, och vi har glada nyheter. Vi har fått tillåtelse att 

träffas fysiskt i Mötesplatsens lokal i stadshuset. Detta gäller alltså för vår handledning och 

våra tematräffar. Självklart följer vi alla Folkhälsomyndighetens rekommendationer. 
 

Vi har tyvärr inte ännu fått tillgång till den stora sessionssalen (som numera heter Gustaf 

Dalén-salen). Det innebär att föreläsningarna t.v. kommer att vara fortsatt digitala, 

men vi hoppas få tillträde under hösten då ju alla i vår målgrupp med stor sannolikhet är 

fullvaccinerade. 

 

Vi har de senaste två åren tappat ungefär 40 medlemmar, och är idag 178 medlemmar.  

Många har säkert lämnat oss p.g.a. pandemin, d.v.s. att vi inte kunnat träffas fysiskt.  

Hoppas en del av dessa kommer tillbaka nu när vi kan träffas fysiskt för handledning och 

tematräffar. Hjälp oss gärna att övertala dessa att komma tillbaka, om du känner någon. 
 

I månadsskiftet aug/sept. förbereder vi en mindre kampanj i syfte att rekrytera nya 

medlemmar. Bl.a. kommer vi att annonsera på kommunens alla anslagstavlor, och annonsera 

i tidningen Mitti under tio veckor. Vi hoppas också få lägga ut flygblad i vissa butiker på 

Lidingö, och på äldreboenden. Vi ska också göra reklam för oss hos lokala PRO, SPF med flera. 
 

Vi är mycket tacksamma att du stannar i kvar föreningen under denna period, och hoppas att 

vi kan träffas även i Gustaf Dalén-salen under hösten. Om du är nöjd med oss, sprid gärna 

information om Seniornet till dina vänner och bekanta. Vi behöver bli fler som lär oss den 

digitala tekniken. 

 

Höstens program är nu publicerat på vår hemsida www.seniornetlidingo.se 

Välkommen alltså till handledning och tematräffar från den 20 september. 

 
Du kan alltid kontakta oss på Seniornet Lidingö via dessa kanaler:  

 Vårt kontaktformulär när det gäller förslag eller frågor om vår verksamhet på denna länk 

https://www.seniornetlidingo.se/kontakta-oss-19721741 

 Har du egna frågor så använd vår mailadress fraga.seniornet@gmail.com 
 
 

Glöm inte hålla koll på vår hemsida www.seniornetlidingo.se där finns alltid den senaste 

informationen.  

 

Hälsar, 

Styrelse och handledare i SeniorNet Lidingö  

via ordf. Stefan Ternvald 
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